
Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování účetních služeb 

(dále jen „dohoda“) 

 

 

1) Jindřiška Kmoníčková 

se sídlem Dittrichova 1943/22, 120 00 Praha 2 – Nové Město 

IČO: 43049711 

(na straně jedné jako „poskytovatel“) 

a 

2) Osmička pro rodinu, příspěvková organizace 

se sídlem Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň 

IČO: 04387031 

Zastoupená Mgr. Kateřinou Hrazánkovou, ředitelkou 

(na straně druhé jako „objednatel“) 

 

(společně též jako jen „smluvní strany“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení a předmět dohody 

 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o poskytování účetních služeb, na základě které 

poskytovatel zpracování pro činnost objednatele daňovou a účetní evidenci (dále jen 

„smlouva“). 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy ke dni 31.1.2024 

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany tímto výslovně uvádějí, že poskytovatel je 

povinen do 31.1.2024 zpracovat veškerou daňovou a účetní evidenci za období od 1.1.2023 do 

31.12.2023 včetně zpracování účetní závěrky, tj. účetní závěrky za rok 2023 ke dni 31.12.2023. 

Dále je poskytovatel povinen předat objednateli do 31.1.2024 veškeré podklady, doklady a 

dokumenty, které obdržel od objednavatele nebo které vytvořil na základě své činnosti dle 

smlouvy. 

4. Poskytovatel poskytne součinnost a seznámí nového poskytovatele se všemi procesy 

souvisejícími s vykonávanou agendou. 

5. Poskytovatel podpisem této dohody souhlasí se svými povinnostmi uvedenými v přechozím 

odstavci. 

II. 

Ostatní závěrečná ujednání 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dohoda nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

2. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tuto dohodu v plném znění. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že dohodě 



rozumí a jsou oprávněny zavázat se způsobem, zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže 

své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze dne: 20.11.2023                                                                        V Praze dne: 20.11.2023 

 

 

_______________________      _______________________    

objednatel                                                                                                           poskytovatel 

Osmička pro rodinu                                                                                         Jindřiška Kmoníčková 

Mgr. Kateřina Hrazánková, ředitelka 

 
 

 
 

 


